PORTARIA PGJ/PI Nº 273/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Parecer da Coordenadoria de
Recursos Humanos, contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGA/SEI nº
19.21.0378.0001122/2021-18,

R E S O L V E

CONCEDER  à  servidora  CAROLINA SILVA SANTOS, Assessora de Promotoria de
Justiça, matrícula nº 15417,  01 (um) dia e ½ (meio)  de folga, para serem fruídos nos dias
08 e  09 de fevereiro de 2021, como compensação em razão de plantão com atuação
exclusiva em matéria eleitoral, conforme Portaria PGJ/PI Nº 2128/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 273/2021
	R E S O L V E